[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           27.04.2022 г.                    г. Дальнереченск                        № 472-па
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 28.04.2021 № 398-па

«О создании на территории Дальнереченского городского округа

Муниципального Центра Управления»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, в связи с изменениями в кадровом составе, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 28.04.2021 № 398-па «О создании на территории Дальнереченского городского округа Муниципального Центра Управления», а именно, изложить пункт 3 в новой редакции:
«Назначить ответственных сотрудников профильных органов, обеспечивающих ежедневную операционную деятельность по формированию, анализу и контролю отраслевых стандартов решений по обращениям и сообщениям (жалобам) жителей, поступающих в адрес местного самоуправления, муниципальных организаций, отраслевых блоков МЦУ:

	№ пп
	Отраслевой блок МЦУ
	Ответственный сотрудник

	1.
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	Заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа

Старикова Е.А.

	2.
	Дорожное хозяйство
	И.о. начальника управления МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» Дальнереченского городского округа

Бражников В.Е.

	3.
	Транспорт
	Директор МКУ «Хозяйственное управление» Дальнереченского городского округа

Мельник Н.Н.

	4.
	Образование
	Начальник МКУ «Управление образования» Дальнереченского городского округа

Шитько Н.Н.

	5.
	Взаимодействие с гражданами через социальные сети, мессенджеры и иные средства электронной коммуникации
	Заместитель начальника организационно-информационного отдела администрации Дальнереченского городского округа

Евченко Д.В.

»
2. Организационно–информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа (Димова) настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
Глава Дальнереченского
городского округа                                                                               С.В. Старков